2020年 6月 29日

会員各位

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

「第 20 回東日本事例研究発表大会」開催中止について

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は全国有料老人ホーム協会の運営に格

別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020年度「東日本事例研究発表大会」は 11月 16日（月）に開催を予定しており

ましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止、このための各ホーム職員の勤務状況・体制

等を踏まえ、開催を中止させていただくこととなりました。ご参加をご検討いただいた皆様

にはご迷惑をおかけする事となりますことをお詫び申し上げます。

次年度の開催につきましては、あらためて検討の上ご連絡させていただきます。

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 本件に限らず、お困りごとや本協会でお役に立てることなどがございましたら、お気軽に

ご連絡ください。今後とも協会の活動にご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

 ◆お問い合わせ先

      公益社団法人全国有料老人ホーム協会 稲田（電話 03-3272-3781）

FAX